INDICAÇÃO Nº
1338
, DE 2007

Considerando que o município de Cajuru necessita de recursos emergenciais para a pavimentação asfáltica do Anel Viário Domingos Pelegrini Monti;

Considerando que os moradores daquele município podem ser beneficiados com a mencionada pavimentação, pois evitará o trânsito de caminhões pesados no perímetro urbano, evitando graves transtornos para a população local;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador que faça a liberação da capa (massa) asfáltica necessária para a pavimentação asfáltica do Anel Viário Domingos Pelegrini Monti, no município de Cajuru.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 718205 290507 0906